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Pomoc dla Świętokrzyskiego Banku Żywności w
Ostrowcu Świętokrzyskim

30 tysięcy złotych nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Województwo
Świętokrzyskie udzieliło Świętokrzyskiemu Bankowi Żywności w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Dzisiaj w urzędzie marszałkowskim umowę w tej sprawie podpisali
marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz przedstawiciele
Świętokrzyskiego Banku Żywności:  prezes zarządu Maria Adamczyk, sekretarz
Marianna Ćwiek i skarbnik Elżbieta Krawczyk. W wydarzeniu wzięła udział radna
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Magdalena Zieleń.

– 13 września 2023 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę
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w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości
30 tys. zł dla Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank Żywności z siedzibą w Ostrowcu
Świętokrzyskim. Pieniądze zostaną przeznaczone na sfinansowanie zadań z
zakresu pomocy charytatywnej dla potrzebujących mieszkańców województwa
świętokrzyskiego – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

Świętokrzyski Bank Żywności dociera z pomocą do około 30 tysięcy osób z województwa
świętokrzyskiego. Współpracuje z ok. 220 organizacjami pozarządowymi zajmującymi się
m.in. działalnością charytatywną, które przekazują żywność potrzebującym.

– Bardzo się cieszę, że mogliśmy pomóc Świętokrzyskiemu Bankowi Żywności
prowadzonemu przez wiele lat przez wspaniałe osoby, w tym prezes Marię
Adamczyk. Bank obecnie przeżywa trudny okres, ponieważ skończyły się środki z
pierwszej perspektywy unijnej, a nowa perspektywa na lata 2021 – 2027, akurat
w tym obszarze wsparcia, jeszcze się nie zaczęła. Stąd ogromna determinacja ze
strony Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, aby znaleźć możliwość pomocy
tej instytucji – dodaje wicemarszałek Renata Janik.

Zadowolenia nie kryje także radna Sejmiku Magdalena Zieleń – To bardzo
ważne wsparcie dla tej instytucji, bowiem pomoc z banku trafia do rodzin
wielodzietnych, osób bezrobotnych, bezdomnych, niepełnosprawnych,
wychodzących z nałogów i wielu innych.

W spotkaniu wzięła udział także Elżbieta Korus, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
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